
Na temelju članka 113. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13, 65/17, 114/18, 

39/19, 98/19) i članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 

2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 09. lipnja 2022. 

godine, donosi 

 

ODLUKU  

o stavljanju izvan snage DPU lokacije trgovačkog centra "Lidl" u Gospiću 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage DPU lokacije trgovačkog centra "Lidl" u Gospiću ("Službeni 

vjesnik Grada Gospića" br.  9/04 i 10/07). 

Članak 2.  

Procedura stavljanja izvan snage DPU lokacije trgovačkog centra "Lidl" u Gospiću (u daljnjem tekstu: 

Plan) provodi se u jedinstvenom postupku s izradom i donošenjem III. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 

uređenja naselja Gospić - UPU 1, o čemu se donosi posebna Odluka.  

Članak 3.  

Pravna osnova za stavljanje Plana izvan snage je: 

₋ Zakon o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19)  

₋ Odluka o izradi III. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Gospić - UPU 1 i stavljanju 

izvan snage DPU lokacije trgovačkog centra "Lidl" u Gospiću ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 5/22). 

 

Članak 4.  

Nositelj postupaka stavljanja Plana izvan snage proveo je Grad Gospić, Gradski upravni odjel za prostorno 

uređenje i gradnju. (u daljnjem tekstu: Nositelj izrade). 

Članak 5.  

Daljnji zahvati gradnje i uređenja prostora unutar obuhvata Plana provodit će se neposrednom primjenom 

Urbanističkog plana uređenja naselja Gospić - UPU 1. 

Članak 6.  

Nositelj izrade, nakon stupanja na snagu ove Odluke, istu dostavlja: 

₋ Ministarstvu prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine 

₋ Zavodu za prostorno uređenje Ličko - senjske županije 

₋ Gradu Gospiću, Gradskom upravnom odjelu za prostorno uređenje i gradnju (u spis). 

Članak 7.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

KLASA: 350-02/22-01/1 

URBROJ: 2125/01-01-22-46 

Gospić, 09. lipnja 2022. godine 

 

 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

          GRADA GOSPIĆA 

 

      Ana-Marija Zdunić, mag.iur., v.r. 

 

 


